

2021年7月21日

各 位

株式会社八十二銀行

振込手数料の改定について

八十二銀行（頭取 松下 正樹）は、2021年10月4日（月）より、振込手数料を一部改定することといたしましたので、お知らせいたします。

本改定は、内国為替制度運営費の創設を踏まえ、お客さまにご利用いただきやすい手数料体系への見直しを行うものです。窓口扱のお振込については、事務コストやペーパーレス取引拡大により環境保全を推進していく観点から、一部手数料の引上げをさせていただきます。

当行では、今後とも社会・経済環境の変化を踏まえながら、多くのお客さまの幅広いニーズにお応えできるよう、質の高い金融サービスの提供に努めてまいります。

記

1. 改定日

2021年10月4日（月）

2. 改定概要

			変更前		変更後		変更前との差	
			3万円未満	3万円以上	3万円未満	3万円以上	3万円未満	3万円以上
インターネットバンキング (個人のお客さま)	他行宛		220円	440円	165円	330円	▲55円	▲110円
自動送金			440円	660円	385円	550円	▲55円	▲110円
・データ伝送型 ・DVD ・ANSER型 ・ネットEB			440円	660円	385円	550円	▲55円	▲110円
窓口扱	当行宛	同一店内	110円	330円	330円	550円	+220円	+220円
		本支店	330円	550円			-	-

※ 詳しくは別紙をご覧ください

以 上



振込手数料改定のお知らせ

■ 改定日 2021年10月4日(月)

■ 概要 (1件あたり)

(消費税等込)

		変更前		変更後		
		3万円未満	3万円以上	3万円未満	3万円以上	
インターネットバンキング (個人のお客さま)	他行宛	220円	440円	165円	330円	
		自動送金	440円	660円	385円	550円
		・データ伝送型 ・DVD ・ANSER型 ・ネットEB	440円	660円	385円	550円
窓口扱	当行宛	同一店内	110円	330円	330円	550円
		本支店	330円	550円		

●〔参考〕主な振込手数料(改定後・1件あたり)

(消費税等込)

		3万円未満		3万円以上	
インターネットバンキング (個人のお客さま)	当行宛	無料			
	他行宛	165円	330円		
ATM※1	クイックカードの場合	当行宛	同一店内	220円	
			本支店	330円	
	他行宛	440円	660円		
		現金※2 もしくは 提携金融機関カードの場合	当行宛	同一店内	110円
本支店	220円			440円	
他行宛	550円	770円			
窓口扱	当行宛	330円	550円		
	他行宛	660円	880円		
自動送金	当行宛	同一店内	110円	220円	
		本支店	330円	330円	
	他行宛	385円	550円		
・データ伝送型 ・DVD ・ANSER型 ・ネットEB	当行宛	同一店内	無料		
		本支店	110円	330円	
	他行宛	385円	550円		

※1 八十二銀行ATMおよびコンビニATM(イーネット・ローソン銀行・セブン銀行) ※2 店舗内ATM(当行窓口併設)のみ

■振込手数料以外の手数料(ATM利用手数料・取扱手数料・月間基本料等)は、専用チラシ・ホームページでご確認ください。